ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS IP.
PREFEITURA

<a-. GÂNAÂ
DOS CARAJAS

UU
TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

Robson Feneira de Oliveira, inscrita no RG; 7615265 SSP/PA CPF:942.910.801-82, Portaria N"
1315/2014-GP, Auditor Fiscal de Tributos, designada para acompanhar e fiscalizar Locação de lmóvel

localizada na Av. weyne Cavalcante n0133, loteamento boa viagem para funcionamento do Depaíamento de
tributos do Município de Canaã dos Carajás - PA, aceitando o encargo presta os seguintes compromissos:

DA LEGALIDADE:

"An. 67 da Lei Geral das Licitações N" 8.666/93"

'Art. 67 A execução do contrato deverá ser aconpanhada e fiscalizada por um reptesentante da Administraçáo

especialmente designado, permitida a contrataçâo de terceiros para assisÍr-/o e subsidiá-lo de informações
\- peftinente a essa atribuiçã0"

'§ ío 0 representa nte da Administração anotará em registro própio todas as ocorrências relacionadas com a

execução do contrato, determinando o que for necexário à regularização das faftas ou deferÍos observados. '

§ 20 Ás declsoes e providências que uftrapassarem a competência do representante deverão ser solicitadas a

seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas conyenienÍes. '

Comprometo-me a bem desempenhar e cumprir as atribuiçoes de representar a SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS do Município de Canaâ dos Carajás/PA, no acompanhamento e tiscalização que envolver a
execução do processo em epígrafe.

Declaro-me desimpedida e sem suspeição para funcionar nos autos na qualidade para o qual fui designada.

Do que para constar, lavra-se o presente Termo, que ao Íim assino

Atenciosamente,

bson Ferrerra de Oliveira
Auditor Fiscal de Tributos

Prefeitura l/unicipal de Canaã dos Carajás - Pará

Canaã dos Carajás - PA 14 de dezembro de 2018

,4

I

		2019-03-15T09:09:49-0300